
Verkehrsunternehmen

Verkehrsunternehmen Straße Ort Telefon eMail
Abellio Rail Mitteldeutschland GmbH Magdeburger Straße 51 06112 Halle (Saale) 0800 223 5546 info@abellio-mitteldeutschland.de

Arbeitsgemeinschaft Linienverkehr 

Oberhessen

Ernst-Giller-Str. 7 35039 Marburg 06421 6200-693 info@alv-oberhessen.de

Bad Wildunger Verkehrsunternehmen 

mbH

St. Florian Straße 14 34537 Bad Wildungen 05621 8028-10 verkehr@bkw-bw.de

Brundig-Reisen Bornemannweg 10 37213 Witzenhausen 05542 8006 info@brundig-reisen.de

Cantus Verkehrsgesellschaft mbH Königstor 1A 34117 Kassel 0561 76639-60 info@cantus-bahn.de

DB Regio Bus Mitte GmbH Erthalstr. 1 55118 Mainz 06032 3078579 nordhessen@dbregiobus-sw.de

DB Regio AG / Region Mitte Mannheimer Straße 81 60327 Frankfurt 069 265-0 bernd.heimann@bahn.de

DB Regio AG / Region NRW Willi-Becker-Allee 11 40227 Düsseldorf 0211 3680 0

DB Regio AG / Region Nord Rundestraße 11 30161 Hannover 0511 286 0

DB RegioNetz  Verkehrs GmbH 

Kurhessenbahn

Rainer-Dierichs-Platz 1 34117 Kassel 0561 786-2950 mehtap.karagandere@deutschebahn.com

Eschweger Omnibusverkehr Frölich 

GmbH

Fuldaer Str. 3 37269 Eschwege 05651 229630 bjoern.eberhardt@froelich-reisen.de

Frölich Bus GmbH / Frölich Linie 

Melsungen GmbH

Malsfelder Str. 22 34212 Melsungen 05661 9088230 buero.melsungen@froelich-reisen.de

Frölich-Reisen GmbH Ludwig-Frölich-Straße 1-5 37235 Hessisch Lichtenau 05602 80070 dispo@froelich-reisen.de

HLB Hessenbahn GmbH Erlenstraße 2 60325 Frankfurt 06033 9615-0 mail@hlb-online.de

HLB Hessenbus GmbH Wilhelmshöher Allee 252 34119 Kassel 0561 93074-0 kassel@hlb-online.de

Kasseler Verkehrs-Gesellschaft AG Königstor 3-13 34117 Kassel 0561 3089-0 kvg@kvg.de

Knieling Touristik Homberger Str. 19 34628 Willingshausen-

Wasenberg

06691 25261 info@touristik-knieling.de

Marggraf GmbH Nürnberger Straße 16 34212 Melsungen 05661 1220 info@marggraf-melsungen.de

National Express Johannisstr. 60-64 50668 Köln 0221 13 999 444 kontaktrail@nationalexpress.de

NordWestBahn GmbH Alte Poststr. 9 49074 Osnabrück 0180 6 600161* dialog@nordwestbahn.de

Omnibusbetrieb Käberich Im Seckenbiegen 8-9 36272 Niederaula 06625 8011 info@bus-kaeberich.de

Omnibusbetrieb Sallwey GmbH Karlshafener Str. 12 34359 Reinhardshagen 05544 9503-0 info@sallwey.de

Regiobus Uhlendorff GmbH Neustadtstr. 38 34399 Oberweser 05572 579 info@regiobus-uhlendorff.de

Regionalbahn Kassel GmbH Königstor 3 -13 34117 Kassel 0561 782-5103 rbk@regionalbahn-kassel.de

RegioTram Gesellschaft mbH Wilhelmshöher Allee 252 34119 Kassel 0561 93074-58 regiotram@rtg-kassel.de

Reisedienst Bonte GmbH & Co. KG Am Nordbahnhof 7 34613 Schwalmstadt 06691 9272920 info@reisedienst-bonte.de

RhönEnergie Bus GmbH Löherstraße 52 36037 Fulda 0661 12-0 info.nahverkehr@re-verkehr.de

Schmetterling Reisen Zulauf Im Wurmgarten 17 34626 Neukirchen 06694 6012 info@zulaufreisen.de

Stadtbus GmbH Bad Wildungen Bahnhof 1 34537 Bad Wildungen 05621 9666963 info@stadtbus-bw.de

Stadtwerke Witzenhausen GmbH Hinter dem Deich 9 37213 Witzenhausen 05542 5005-0 mail@stadtwerke-witzenhausen.de

Verkehrsunternehmen 

Wartburgmobil (VUW) gkAöR

Hersfelder Straße 4 36433 Bad Salzungen 03695/63 64 700 info@vu-wartburgmobil.de

Wirtschaftsbetriebe Bad Hersfeld 

GmbH

Kleine Industriestraße 1 36251 Bad Hersfeld 06621 201-341 christian.scholz@bad-hersfeld.de 

* 20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/Anruf
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